各位

2019 年 5 月 21 日

神戸市中央区加納町六丁目 2 番 1 号

代表取締役社長 葛原 塁

熊谷ＵＣ工場設立のお知らせ

当社は、下記のとおり熊谷ＵＣ工場を設立しましたのでお知らせいたします。

記

１．工場設立の目的

関東地区における精密研磨・洗浄事業の拡大及び今後見込まれる需要の増加に対応するた

めに設立します。

２．工場の概要

(1) 所在地

〒360-0802

埼玉県熊谷市下奈良 1322

TEL:048-501-1711  FAX:048-501-1712

(2) 本稼働日

 2019年 5月 21日

    以上